

حادثه‌ها

قتل پیرزن ثروتمند توسط پرستار

● **باشگاه خبرنگاران:** قاتلان زن ۶۰ساله که با انگیزه سرقت جواهرآلات مرتکب جرم شده بودند، دستگیر شدند. ماموران پلیس آگاهی شهرستان بهشهر در پی کسب خبری مبنی بر کشف جسدی متغفن در خانه‌ای ویلایی در یکی از روستاهای حومه این شهرستان، به محل حادثه رفتند و با جسد فاسدشده زنی حدوداً ۶۰ساله که دست‌ها، پاها و دهانش بسته شده بود، مواجه شدند. سرهنگ سید محسن جعفری، فرمانده انتظامی بهشهر در این‌باره گفت: «کارآگاهان با توجه به نظریه پزشکی قانونی مبنی بر مرگ این پیرزن به علت گرسنگی و تشنگی، شناسایی و دستگیری قاتل یا قاتلان را در دستور کار خود قرار دادند.» فرمانده انتظامی بهشهر تصریح کرد: «کارآگاهان با اتجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی دو زن به نام‌های «نازنین» ۴۶ساله و «سودابه» ۴۷ساله را که یکی از آنها به‌عنوان پرستار خانگی برای کمک به پیرزن هر از گاهی به منزل مقتول رفت و آمد داشت به‌عنوان مظنون اصلی شناسایی و دستگیر کردند.» سرهنگ جعفری با اشاره به کشف جواهرآلات و طلاجات سرقتی پیرزن در مخفیگاه مظنونان افزود: «متهمان در بازجویی‌های اولیه منکر هر گونه ارتکاب جرمی شدند، اما با توجه به شواهد و قرائن موجود لب به اعتراف گشودند و به قتل پیرزن با هدف سرقت جواهر آلات و حبس وی در داخل منزلش اقرار کردند.»

سرقت از حساب همکلاسی

● **شرق:** فردی که با دسترسی به اطلاعات بانکی حساب همکلاسی خود اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب وی کرده بود، بازداشت شد. «سیدمحمدحسینی‌پور» رئیس پلیس فتای استان «سیستان‌وبلوچستان» در این‌باره توضیح داد: پرونده‌ای در پی شکایت دانشجویی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی وی توسط فرد یا افرادی ناشناس، تشکیل شد. رئیس پلیس فتای استان سیستان‌وبلوچستان افزود: در بررسی اولیه کارشناسان و بااخذ اظهارات شاکی مشخص شد فرد یا افرادی با در اختیار داشتن اطلاعات کارت بانکی شاکی اقدام به برداشت غیرمجاز طی سه مرحله از حساب وی کرده‌اند که با بررسی‌های بیشتر و انجام اقدامات گسترده تخصصی فرد سوءاستفاده‌کننده که دوست شاکی بود، شناسایی و احضار شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم به جرم خود اعتراف کرد.

فرم درخواست اشتراک *شرق* در تهران

کلیه متقاضیان محترم می توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.
۱- تماس با شماره تلفن‌های ۳۲- ۸۸۸۱۴۳۳۰ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.
۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در خیابان میرزا شیرازی - نبش کوچه نهم- پلاک ۴۹- طبقه فوقانی بانک سپه
۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۸۴۱۲۷۹

شرایط اشتراک

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.
۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.
۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.
۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.
۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود.
توجه: لطفا کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله.....
ریال وجه نقد □
فیش □
چک □
بشرح زیر جهت اشتراک.....
نسخه روزنامه شرق به مدت.....
ماه از مشترک شماره.....
به نام.....
دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش /چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی در یافت کننده:				امضاء در یافت کننده:		

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:					
مدت اشتراک: ۳ ماهه □ ۶ماهه □ ۹ ماهه □ ۱۲ماهه □	کد اشتراک	تعداد نسخ اشتراک			
نام:	نام خانوادگی:	نام موسسه:	نام متقاضی:		
آدرس دقیق:					
کد پستی:	تلفن:	نمابر:			

حوادث

سرقت مرگبار از خانه مرد تاجر

متهمان زن جوان را ربودند و به قتل رساندند



محمد، متهم اصلی پرونده در بازجویی‌ها گفته: «مدت‌ها بود که پدرمان برای مرد تاجر کار می‌کرد، او راننده بود و حقوق خوبی هم دریافت می‌کرد اما این پول کفاف زندگی‌مان را نمی‌داد ما هم اگر کاری بود انجام می‌دادیم و درآمد کافی نداشتیم پول زیاد مرد تاجر ما را وسوسه کرد و تصمیم گرفتیم همسرش را بدزدیم و اخاذی کنیم. مرد تاجر خیلی همسرش را دوست داشت و می‌دانستیم وقتی نام همسرش

انکار قتل برادرزن در درگیری شبانه

تمام شد چنددقیقه بعد دوباره کریم و دوستانش که خیلی زیاد بودند دعوا را شروع کردند. کریم در میدان تره‌بار نزدیک به ۱۲ضربه بر بدن من وارد کرد. خون‌آلود بومد و حالم خیلی بد بود یا حال جان در همان لحظه خوردم دیدم که چاقو را بلند کرد و بر گردن محسن کوبید. محسن دفاعی بعد جاش را از دست داد. دیگران هم آنجا بودند و همه دیدند چه اتفاقی افتاد. ضمن اینکه شهادت می‌دهم کریم بر بدن مقتول ضربه وارد کرد و باعث مرگ او شد. درخصوص ضرباتی که بر بدن خودم وارد کرد هم شکایت دارم.»سپس برادر مقتول در جایگاه حاضر شد، او که به‌دلیل تخریب خورواش از کریم شکایت کرده است، گفت: نیمه‌شب بود که یکی از دوستاتم تماس گرفت و گفت کریم ماشینت را خرد کرده است. وقتی خودم را رساندم متوجه شدم برادرم کشته شده است. درگیری بین برادرم با کریم نبود اما او به‌خطر اختلافی

به میان بیاید حاضر است هر کاری بکند. وقتی مهربان با ماشین از خانه خارج شد مطابق نقشه‌ای که کشیده بودیم مانسین را متوقف کردیم و بعد مهربان را دزدیدیم. او سعی داشت فرار کند اما جلوش را گرفتیم. در این میان رفتارهای زن میانسال باعث شد من عصبانی شوم و او را با ضربات چاقو به قتل برسانم البته قصدم این بود که او را زخمی کنم اما ضربات باعث مرگش شد. او کشته شده و کار از کار گذشته بود به همین دلیل تصمیم گرفتیم با ماشین مهربان وارد خانه شویم ما محل دوربین‌ها را می‌دانستیم برای اینکه تصویرمان ضبط نشود دوربین‌ها را از کار انداختیم.»

متهم در ادامه گفت: «مشکل زمانی به وجود آمد که دختر همسایه ما را دید. کلیدهای مهربان دستانم بود اما طبقه خانه او را اشتباه کردیم و یک طبقه پایین‌تر کلید را به در انداختیم. دختر همسایه ما را دید و به دروغ گفتیم برای بردن چیزی به خانه مرد تاجر آمده‌ایم. او راهنمایی کرد که باید طبقه بالا برویم و بعد از اینکه

گلوصندوق را برداشتیم بیرون رفتیم.»
متهم درباره نقش پدر و برادرش در این جنایت گفت: برادرم در سرقت با من بود اما پدرم تا زمانی که ما مهربان را دزدیدیم همکاری کرد. البته او در جریان نقشه ما قرار داشت اما وقتی مهربان را زدم پدرم دیگر به ما کمک نکرد.»
جسد همسر مرد تاجر با توجه به اعتراف متهم کشف شد و بررسی‌های پزشکی‌قانونی نیز نشان داد این زن بر اثر واردآمدن ضربات متعدد چاقو بر بدنش جان خود را از دست داده است. همچنین مقدار زیادی طلا و دلار و اسناد که در گلوصندوق مسروقه پوی پیدا شد بازسازی صحنه و اخذ آخرین قفاغ، پرونده علیه پدر و پسران را تکمیل کرد و به‌زودی با توجه به کیفرخواست صادر، محمد به اتهام قتل عمدی و برادر و پدرش در اتهام معاونت در قتل و سرقت برای محاکمه به شعبه ۲۱ دادگاه کیفری‌استان تهران می‌روند. این درحالی است که اولیای‌مد نیز در مرحله دادرسا برای عامل قتل درخواست قصاص کرده‌اند.

که با خواهرم داشت گفته بود یکروز محسن را می‌کشد.»
وقتی نوبت به متهم رسید وی در جایگاه حاضر شد و همه اتهامات را رد کرد. او گفت: من در قتل نقشی نداشتیم و از برادرهمسر هم گله‌ای نداشتم. ما هیچ مشکلی با هم نداشتیم. البته قبول دارم روز حادثه صبح خیلی زود با عباس درگیر شدم. عباس چاقو داشت تعدادشان هم زیاد بود بعد از چنددقیقه درگیری مردم واسطه شدند و همه‌چیز تمام شد اما در درگیری دوم من حضور نداشتیم. در این هنگام قاضی صحبت‌های یکی از شاهدان را خواند. این شاهد گفته بود کریم را با لباس‌های خونی دیده و متهم به او گفته برادرزنش را کتکته و راحت شده است. متهم در این‌باره گفت: این حرف‌ها دروغ است. من قبول ندارم هیچ‌کس نیست که شهادت بدهد من محسن را کتشم. در آن زمان هم با دوستم اصلا ن بودم و ما در درگیری منجر به قتل حضور نداشتیم. سپس شهود آنچه را که دیده بودند بیان کردند و وکیل‌مدافع متهم نیز دفاعیات خود را توضیح داد. در پایان هیات قضات برای تصمیم‌گیری درخصوص پرونده وارد شور شدند.

چوبه دار در انتظار قاتل دختر جوان

بودیم و به یکدیگر علاقه داشتیم. روز حادثه قرار گذاشتیم تا برای تفریح به کوه برویم. در آنجا با مریم رابطه برقرار کردم. او از این کار به‌شدت ناراحت شد و گفت موضوع را به خانواده‌اش اطلاع می‌دهد اینطور بود که با هم مشاجره کردیم و من کمربند ماتتو-و او را دور گردنش انداختم و خفه‌اش کردم»
داریوش از کاری که کرده بود ابراز پشیمانی کرد و گفت: «آن لحظات بهشت عصبانی بودم و نتوانستم خودم را کنترل کنم.»

متهم بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست در دادگاه کیفری استان فارس پای میز محاکمه رفت. اولیای‌دم مقتول در جلسه دادگاه خواستار قصاص متهم شدند. سپس داریوش در جایگاه قرار گرفت و گفت: «آن روز بعد از اینکه مریم تهدید کرد موضوع رابطه‌مان را به خانواده‌اش می‌گوید گفتم اگر چنین کاری بکند او را می‌کشم. سپس کمربند را دور گردن مریم انداختم اما دلم برای او سوخت و به مریم گفتم بهتر است حرفش را پس بگیرد اما او همچنان روی گفته‌اش پافشاری کرد و من که به‌شدت عصبانی شده بودم این‌بار او را خفه کردم و بعد، از ترس، سریع از آن محل دور شدم.»
هیات قضات متهم را بعد از اتمام جلسه محاکمه به اتهام قتل به قصاص محکوم کردند که این رای مورد تایید دیوانعالی کشور قرار گرفت. این در حالی است که داریوش به اتهام آزار و اذیت قربانی نیز به مرگ محکوم شده بود که این حکم در دیوانعالی کشور نقض شده و قضات دادگاه کیفری باید یکبار دیگر رای خود را در این خصوص اعلام کنند.

پنج قاره

کما رفته بود، از کما بیرون آمد و وضع حمل کرد. این زن ۳۶ساله که از ۱۵ روز پیش در سانه رانندگی به کما رفته بود تا روز چهارشنبه هفته گذشته و زمانی که نوزاد دخترش را به‌دنیا آورد در این وضعیت بود. پزشکان این زن با بیان اینکه بیمار در زمان وقوع حادثه در هفته سی‌وسوم بارداری‌اش بود، اظهار کردند:او به‌راحتی وضع‌حمل کرد و حال جسمی دخترش مساعد است.

۲ کشته و زخمی در پی سقوط فضاییامی آمریکا

● ایستة یکی از فضاییماهای سرنشین‌دار شرکت ویرجین‌گالکتیک روز جمعه در جریان پرواز آزمایشی در اثر بروز مشکل فنی منفرج شد که در جریان آن یکی از خلبانان کشته شد و دیگری به‌شدت آسیب دید. هواییما فضایی «اسپیس‌شیپ ۲» به‌عنوان بخشی از برنامه‌های شرکت خصوصی ویرجین‌گالکتیک در حال پرواز آزمایشی بود که با نقص فنی روبه‌رو شد و در صحرای مواجوه سقوط کرد. معمولا دو خلبان برای پروازهای آزمایشی در هواییما فضای حضور دارند. در این حادثه، خلبان توانست به‌موقع از هواییما درحال سقوط به بیرون بپرد، اما کمک‌خلبان موفق نشد.

خروج از کما برای وضع حمل

● **فاکس‌نیوز:** زن آمریکایی که حدود دوهفته پیش به

رخداد

دستگیری عاملان شهادت ماموران پلیس زاهدان

● **پلیس خبر:** عاملان شهادت ماموران کلانتری ۱۷ زاهدان طی چند عملیات هماهنگ پلیسی دستگیر شدند. «حسین رحیمی»، فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان با اعلام این خبر افزود: «در پی به شهادت رسیدن دونفر از ماموران کلانتری ۱۷ زاهدان بر اثر اصابت گلوله توسط افراد ناشناس در تاریخ ۲۷خرداد سال گذشته بلافاصله چند تیم ویژه از کارآگاهان پلیس آگاهی بررسی موضوع را آغاز کردند. فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان افزود: کارآگاهان پس از ماهه‌اقدامات گسترده تخصصی و باشرایف‌اطلاعانی، سرنخ‌هایی از دخالت باند شش‌نفری از سارقان مسلح در این پرونده را به دست آوردند. سردار رحیمی ضمن اشاره به اینکه، ماموران در نتیجه اقدامات تخصصی، محل اختفای یکی از اعضای این باند را در شهر زاهدان شناسایی کردند، تصریح کرد: کارآگاهان با هماهنگی مراجع قضایی طی عملیات شبانه پلیسی موفق به دستگیری فرد مورد نظر شدند و او را برای بررسی بیشتر به پلیس آگاهی منتقل کردند. فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان در ادامه ضمن اشاره به اینکه اعضای این باند با استفاده از مدارک هویتی جعلی به کشورهای پاکستان و افغانستان تردد می‌کردند، افزود: ماموران در ادامه رسیدگی به این پرونده، هویت دقیق این متهمان را شناسایی و پس از کنترل محل تردد این افراد، آنان را طی چند عملیات هماهنگ در شهرستان‌های زاهدان و چابهار دستگیر کردند. رئیس‌پلیس استان سیستان‌وبلوچستان در ادامه‌با‌اشاره به کشف تعدادی مدارک هویتی جعلی و چند قبضه سلاح جنگی از مخفیگاه این متهمان، گفت: شش عضو این باند در تحقیقات تخصصی و دقیق پلیسی، علاوه بر به‌داشت‌سازدن دونفر از ماموران کلانتری ۱۷ زاهدان به درگیری مسلحانه منجر به زخمی‌شدن دونفر در روز ۱۶اردیبهشت سال گذشته و همچنین قتل دونفر در پارک ملت زاهدان، سرقت مسلحانه تویوتا و سفقره تیر انداز از منجر به جرح اعتراف کردند. سردار رحیمی خاطر‌نشان کرد: متهمان پس از تکمیل تحقیقات به مراجع قضایی معرفی شدند.

سرقت مسلحانه ۳ مامور قلابی از کارگاه

● **باشگاه خبرنگاران:** رئیس پلیس امنیت عمومی استان خوزستان از دستگیری باند سفنفری سارقان مسلح مامورنما خبر داد. سرهنگ علی حاتمی گفت: در پی سرقت مسلحانه از کارگاهی در یکی از روستاهای اطراف شهر اهواز با لباس نظامی، بررسی موضوع آغاز شد. این مقام انتظامی بیان کرد: ماموران یکی از سارقان را شناسایی و او را طی عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. وی در ادامه تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های فنی پلیس به سرقت از کارگاه با همدستی دونفر دیگر اعتراف کرد که آنها نیز دستگیر شدند. رئیس پلیس امنیت عمومی استان خوزستان افزود: تحقیقات برای کشف سرقت‌های احتمالی دیگر در این زمینه همچنان ادامه دارد.

رعد و برق قربانی گرفت

● **فارس:** رعد و برق جان فردی را در پلدختر گرفت. این حادثه ساعت ۱۵:۱۰ جمعه در منطقه پلدختر کیلومتر ۴۰ جاده با علم رخ داد. حسین درخشان، سخنگوی سازمان امداد و نجات هلال‌احمر توصیه کرد «وقتی رعدوبرق رخ می‌دهد، در منزل بمانید. از درها و پنجره‌ها، بخاری‌های دیواری، شوفاژها یا دیگر هادی‌های الکتریکی دور شوید. دوشاخه و وسایل برقی مانند تلویزیون و رادیو را از برق بیرون بکشید. پرده‌ها را بکشید و از ایستادن در نزدیکی پنجره‌ها خودداری کنید.» او ادامه داد: «اگر هنگام رعد و برق خارج از خانه هستید باید از ایستادن در مناطق مرتفع، روی ساختمان‌های بلند، تپه، کوه یا هر ناحیه مرتفع دیگر به‌شدت پرهیز کنید. از تجهیزاتی که رسانای جریان الکتریسیته هستند استفاده نکنید و در صورت وقوع رعد و برق از آنها دوری کنید. این وسایل شامل تراکتور، موتورسیکلت، دوچرخه، بیل‌های فلزی و... می‌شود. از درختان، سیم‌های برق (خصوصا کابل‌های فشار قوی)، لوله‌ها یا دیگر سازه‌های فلزی دوری کنید. از حصارهای فلزی، خطوط برق و تلفن دور شوید. از پناه‌گرفتن زیر درختان پرهیز کنید چراکه به‌علت برخورد برق و حرارت حاصل از آن، امکان آتش‌سوزی وجود دارد.» سخنگوی سازمان امداد و نجات هلال‌احمر همچنین توصیه کرد: «در صورتی که در اتومبیل هستید، از درختانی که ممکن است روی آن بیفتند، دور شوید و سپس در جایی مناسب پارک کنید و تا پایان خطر از وسیله نقلیه خود خارج نشوید و از‌دست‌زدن به قسمت‌های فلزی اتومبیل خودداری کنید. اگر در جنگل هستید، به‌سرعت از آنجا خارج شوید یا زیر درختان کوتاه پناه بگیرید.»

بریده اخبار

● **کودک چهارساله پلدختری بر اثر نیش عقرب جان خود را از دست داد.**
● **۱۴ نفر در پی وقوع سانحه رانندگی در غرب هندوراس جان خود را از دست دادند.**
● **چهارنفر در پی بر خورد خودرو سواری با قطار باری در جنوب ایالت «ایلینویز»، آمریکا کشته شدند.**